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Velkommen til  
Taradsgårdsveita 7! 

Aktiv Eiendomsmegling v/   Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Taraldsgårdsveita 7!

Verdt å merke seg:
‑ God offentlig kommunikasjon like ved.
‑ Alle overflater er malt i tidsriktige fargetoner.
‑ Grøntarealer og kulturliv i umiddelbar nærhet.
‑ Gjennomgående 1‑stavs gulv i hele leiligheten.
‑ Gang‑ og sykkelavstand til flere av byens studiesteder.
‑ Romslig soverom med plass til seng og garderobeskap.
‑ Soverommet er vendt mot bakgården (Svale omgivelser).
‑ Eget praktisk vaskerom/  bod i leiligheten. Samt sportsbod.
‑ Leiligheten er fra byggeår 2004, noe som er av nyere tid for området.
‑ Felleskostnadene inkluderer alt av drift, felles husforsikring og TV/  
internett.
‑ Boligen tilbyr en perfekt og etterspurt beliggenhet med umiddelbar  
nærhet til "Alt"

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 882,‑ pr.mnd
Selger:	 Mathilde Guldbrandsøy
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2004
BRA‑i/ BRA Total	  41/ 45 kvm
Tomtstr.:	 298.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 401, bnr. 109
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1710250119

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 45 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 4 m² ‑ Sportsbod.

3. etasje
BRA‑i: 41 m² ‑ Entrè, soverom, vaskerom, bad, stue og kjøkken.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/ eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/ sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
298.5 m²

Beliggenhet
Taraldsgårdsveita ligger i hjertet av Trondheim sentrum, Midtbyen, som er Trondheims  
eldste og mest sentrale bydel. Området omfatter bysenteret innenfor elveslyngen og  
kanalen. Her finner man byens fleste historiske bygninger og sentrale institusjoner.

Leiligheten har en svært attraktiv beliggenhet, og har umiddelbar nærhet til alt av  
fasiliteter og servicefunksjoner. Med Trondheim sentrum rett utenfor døren får du både  
gateliv og shopping. Fra leiligheten har man tre forskjellige dagligvarebutikker å velge  
mellom (Rema 1000, Bunnpris og Kiwi) som ligger i umiddelbar nærhet. Det samme  
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gjelder bussforbindelser, et kvartal unna leiligheten finner man busstoppet Olav  
Tryggvasons gate. Fra leiligheten har man også kort og enkel avstand til både NTNU  
Gløshaugen, BI Trondheim, St. Olavs Hospital m.m.

I tillegg er det flotte rekreasjonsmuligheter i nærområdet. Ta en tur langs Marinen eller  
besøk Nidarosdomen. Flott nærområde med fine turområder både sommer som vinter  
langs Nidelven og Trondheimsfjorden. Bakklandet ligger også innen gangavstand med  
sjarmerende kaféer, restauranter, utesteder og butikker. Kombinasjonen med gammel  
trehusbebyggelse med mye historie samt nyere boliger gjør stedet meget attraktivt og  
koselig.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Simon Trøen opplyser om følgende byggemåte:
Leilighet i 3 etasje. Leilighetsbygg oppført med bærende konstruksjoner av betong og  
stål. Utvendige fasader består av malt/  pusset mur og liggende panel. Vinduer med  
2‑lags isolerglass. Takkonstruksjonen er et saltak som er tekket med takstein.

Sammendrag selgers egenerklæring
14 ‑ Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte,  
utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
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